CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 11/2022

 A Comissão Especial de Licitações, da entidade CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, no exercício das
atribuições que lhe confere ao Ato de Consórcio, torna público, para conhecimento dos interessados, que irá realizar no
dia 19/04/2022 as 14:00, no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, a abertura da sessão pública
conforme especificado no Edital de Licitação Nº 11/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO.

 A íntegra do Edital está disponível no endereço: www.conims.com.br

Objeto do processo: Contratação de empresas especializadas para instalação e manutenção contínua de links de acesso
à internet dedicado de 150 mbps (megabits por segundo), FULL, de acordo com as condições e especificações constantes
no presente edital e Termo de Referência.

Pato Branco, 04 de Abril de 2022

   0

Marcos José Brandoli de Lima
Pregoeiro(a)